

HEDEHUSENE APS

CVR. NR. 35 46 95 67

GLADSAXE MØLLEVEJ 21, 1.
2860 SØBORG

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN

1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

4. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 27/11 2017

Dirigenten:



Charlotte E. Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Regnskabsprincipper	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hedehusene ApS Gladsaxe Møllevvej 21, 1. 2860 Søborg
CVR. NR.	35 46 95 67
Hjemsted	Gladsaxe Kommune
Direktion	Charlotte E. Sørensen
Revisor	Selskabet har ikke revision
Selskabsskapital	kr. 80.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været konsulentarbejde og udlejning af fast ejendom.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 4.261, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 179.506.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke påbegyndt den påtænkte aktivitet pr. statusdag.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

<u>Note</u>		2015/16
Bruttoresultat	-	-
Administrationsomkostninger	-	-10.608
Resultat af primær drift	-	-10.608
Finansielle indtægter	3.633	9.866
Finansielle udgifter	-7.894	-14.199
Ordinært resultat før skat	-4.261	-14.941
1 Skat af ordinært resultat	-	-
ÅRETS RESULTAT	-4.261	-14.941
Som fordeles som følger:		
Overført resultat	-4.261	-14.941
ÅRETS RESULTAT	-4.261	-14.941

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**Aktiver**Note

		2015/16
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavender hos koncernselskaber	293.671	290.763
Andre tilgodehavender	44.897	47.203
TILGODEHAVENDER I ALT	338.568	337.966
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	338.568	337.966
AKTIVER I ALT	338.568	337.966

Passiver

2 Indskudskapital	80.000	80.000
2 Overført til næste år	-259.506	-255.245
EGENKAPITAL	-179.506	-175.245
Gæld til koncernforbundne selskaber	491.074	486.211
Anden gæld	27.000	27.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	518.074	513.211
PASSIVER I ALT	338.568	337.966

NOTER

Note 1. Skat af årets resultat

		2015/16
Skat af årets resultat fremkommer som følger:		
Selskabsskat	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
Skat af årets resultat	-	-

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

Note 2. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Overført resultat	Udbytte	Ialt
Primo	80.000	-255.245	-	-175.245
Overført af årets resultat	-	-4.261	-	-4.261
Ultimo	80.000	-259.506	-	-179.506

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Note 3. Udskudt skat

Udskudt skat kan beregnes som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler		-
Andre tidsmæssige forskelle		-155.573
		<u>-155.573</u>
22% heraf, eller kr. 0 hvis negativ		-
Udskudt skat primo		-
Ændring i udskudt skat		-

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 4. Hæftelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede selskaber. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidariske for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Esplanaden Holding Group ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter på udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelser udgør et større beløb.